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

Адрес: 1 квартал, д. 13, 1 этаж.

реклама

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      
НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КОМНАТУ, 19 кв.м, в блоке общежития, 5/9 эт. 
кирп. дома, стеклопакет, с/у разд., сантехника новая, 
возможен обмен на 1-комнатную квартиру.  Тел. 8-903-
831-08-33.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 3/5 эт. кирп. дома, 
Sобщ.=39,3 кв.м, жилая – 27 кв.м, с/уз. разд., 
сантехника новая, лоджия 6,2 кв.м застеклена, остаётся 
встр. кух. гарнитур. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 6/9 эт. 
дома «владимирской» серии, окна ПВХ, балкон застекл., 
в очень хор. состоянии. Не агентство.  Тел. 8-920-920-
22-02.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской» 
серии с хор. ремонтом, S=33/17/8 кв.м, балкон, или 
меняю на 2-комнатную квартиру в 9-12 эт. домах. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/9 эт. 
дома «владимирской» серии, 33/17/8 кв.м, балкон, 
в хор. сост., возможна чистая продажа или обмен на 
1-комнатную квартиру в 5-этажном доме. Тел. 8-903-
831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 и 3 кварталах, на 
1, 3 и 4 этажах 5-этажного дома, 31/15/7,5, стеклопа-
кеты, балкон застекл., в хор. сост. От 1130 тыс. руб. 
Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в кирп. 
домах 33 и 35 на 2, 4, 5 эт. и д.34 на 3 этаже; 51 
кв.м, 35 кв.м и 39 кв.м, с отл. ремонтом и встр. мебе-
лью, возможны обмены на 2-3-комнатную кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33. 

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квар-
тале, 5/9 эт. пан. дома «владимирской» серии, 33/17/8 
кв.м, стеклопакеты, балкон застекл. пластиком, нов. 
сантехника, в хор. сост. Тел.8-903-831-08-33

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 3/5 эт. 
кирп. дома №35 «бумеранг», 40/18/9 кв.м, лоджия из 
кухни, в хор. сост., ванная в кафеле, ост. встр. шкаф-
купе и кух. гарнитур. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 3/4 
эт.кирп. дома №35А, S=40/23/9 кв.м, лоджия, хор. ре-
монт, с/у в кафеле. Чистая продажа. Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, д. №2, 
5, 6, 7, на 1, 2, 3 этажах, S=31 кв.м, в обычном сост. и 
с евроремонтом, цена от 1130 тыс. руб.  Тел. 8-906-
613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 1/5 эт.  
пан. дома №2, S=31,7/16,6/7 кв.м, с/у разд., окна ПВХ. 
Чистая продажа. Без посредников. Возможен обмен на 
2-комнатную. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д. 35А, 
S=42 кв.м, 3 этаж, средний подъезд, хороший ремонт. 
Тел. 8-920-918-07-72.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.34, 
S=40/18/9 кв.м, лоджия. Чистая продажа. Тел. 8-904-
255-28-95.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, д. 33, 
на  2, 3 и 4 этажах, S=51 кв.м и 61 кв.м, лоджия, боль-
шая кухня.  Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4/12 эт. 
пан. дома, S=53/17/13/9, лоджия, не угловая, в обыч-
ном сост. возможен обмен на комнату. Тел. 8-906-613-
03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 6/14 эт. 
пан. дома, 39 кв.м, в отл. сост., стеклопакеты, лоджия 
6 кв.м застекл. и утепл., с/уз разд., ост. встр. кух. гар-
нитур и встр. шкаф-купе. Недорого. Тел. 8-903-831-
08-33.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле, 3/5 эт. пан. дома, 48/29/9 кв.м, «распашонка», сте-
клопакеты, счётчики, новые трубы, 1650 тыс. руб., 
чистая продажа!. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в 5-эт. 
пан. домах на 4 и 5 этажах, 48/17/11/9 кв.м, балкон, не 
угл., окна ПВХ, возможен обмен на 1-комнатную квар-
тиру. Тел. 8-904-255-28-95.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 3/9 эт. дома «вла-
димирской серии», 50/17/12/8 кв.м, застекл. лоджия 
9 кв.м, хор. ремонт, окна ПВХ, с/у в кафеле. Или об-
меняю на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме.  Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 12 
эт.пан. домах, на 2 и 11 эт., S=53/17/13/8,5, лоджия 
застекл., окна ПВХ, не угл., чистая продажа. Возможен 
обмен на 3-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
S=42/15/14/6 кв.м, в хор. состоянии, окна ПВХ, цена 
1550 тыс. руб. Возможен обмен на 2-комнатную кв-
ру большей площади. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах 3 
квартала на 5, 6 и 9 этажах, с ремонтом и без, балкон, 
51/19/12/19. Цена от 1850 тыс. руб. Возможен вари-
ант обмена. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.17, не 
угл., «чешка», 53/29/9 кв.м, лоджия из кухни, в обычн. 
сост. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№6, 4 
этаж, не угл., 48/29/9 кв.м, балкон, стеклопакеты, пол- 
ламинат, ванная - кафель, нов. сантехника, шкаф-купе в 
прихожей, встр. кухня. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 
эт. дома, S=48/17/12/7 кв.м, встроенная кухня, два 
застекл. балкона. Тел. 8-905-148-76-66.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.23. 
S=48,5 кв.м, двойной балкон, ремонт частично. Без по-
средников.  Тел.: 8-920-626-50-13, 8-999-774-18-55, 
Ольга.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 7/9 эт. 
«морского» дома, 51/30/9, в обычном сост., никто не 
проживает, чистая продажа, 1900 тыс. руб.Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ (45 кв.м) на 1 этаже 
2-этажного кирп. дома в п. Улыбышево (10 км от г. 
Владимира, 8 км от г. Радужного), газ, вода, ремонт, 
пластиковые стеклопакеты. Цена 1750 тыс. руб. 
Телл.8-920-912-14-54, Оксана.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 9-эт. 
доме «владимирской серии, 66/43/8 кв.м, большая лод-
жия застекл., не угл., в обычном сост., 2050 тыс. руб. 
Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале,  4/12 эт. 
кирп. дома №32, 75/23/17/11/8,1 кв.м, лоджия 8 кв.м, 
в хор. сост., окна ПВХ, застекл. лоджия, возможен об-
мен на 1-комнатную в кирп. доме.   Тел. 8-906-613-
03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в 5-ти и 
14-этажных домах, 58 кв.м и 63 кв.м. от 1850 тыс. 
руб. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 3/9 и 
6/9 эт. дома «владимирской» серии, 67/43/8 кв.м, в 
хор. сост., лоджия застекл., новые трубы, счётчики. 
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 5-эт. 
доме, S=66/17/17/12/9 кв.м, кладовка, в хор. сост. воз-
можен обмен на 2-комнатную кв-ру. Цена 2150 тыс. 
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, на 8 эта-
же 12-эт. пан. дома, 63/39/8,8, лоджия застекл., сте-
клопакеты, в хор. сост., чистая продажа. Тел. 8-903-
831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.30, 3/9 
эт. пан.дома «владимирской серии», S=66/17/12/11/8, 
лоджия, сост. хорошее, возможен обмен на любую 
1-комнатную квартиру. Тел. 8-904-255-28-95.

3-КОМНАТНУЮ КАРТИРУ в 3 квартале, 2/4 эт. 
кирп. дома №33, S=96 кв.м, кухня 24 кв.м, две лоджии, 

с отл. ремонтом, встр. мебелью и техникой + гараж 20 
кв.м в цокольном этаже. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.34, 
72/17/17/10/10,2 кв.м, лоджия из кухни, в хор. сост., 
окна ПВХ, возможен обмен на 2-комнатную квартиру.  
Цена 2400 тыс.руб. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/10 эт. 
пан. дома №28 «титаник», Sобщ.=96 кв.м, две лоджии, 
или обменяю на 1- или 2-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.35 
«бумеранг», 4 этаж, S=96/19/19/19/16,1, 2 лоджии, 
не угловая, в хор. сост., возможен обмен на 2-комнат-
ную.  Цена снижена! Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, д. 28 
«титаник», на 1 и 5 этажах, S=96/20/19/19/16 кв.м, 2 
лоджии, хор. сост., с/у в кафеле. Цена 3200 тыс. руб. 
Возможен обмен на 2-комнатные кв-ры. Тел. 8-906-
613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, «мор-
ской» дом, 70/40/11 кв.м, стеклопакеты, балкон за-
стекл., в хор. сост., 2350 тыс. руб. Тел. 8-903-645-
02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/9 эт. 
«морского» дома №29, 71/40/12 кв.м, пол - линолеум, 
стеклопакеты, балкон застекл. стеклопакетами и об-
шит, в отл. сост. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. 
пан. дома, «чешка», 71/44/9, полный ремонт: стеклопа-
кеты, нов. двери, полы, потолки, проводка, сантехника, 
лодж. двойн. застекл., встр. кухня и прихож., не угл., 
чистая продажа. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. 
кирп. дома №35 «бумеранг», 100 кв.м, не угл., две лод-
жии, стеклопакеты, или обменяю на 2-комнатную. Тел. 
8-903-831-08-33.

1/2 ДОМА в пос. Коняево, имеется природный газ. 
Участок 6 соток. Цена договорная. Тел.: 8-930-741-29-
21, 3-13-84.

СРОЧНО! ДОМ из бруса в п. Асерхово, S=40 кв.м, 
1-этажный, на земельном участке 15 соток, газ на 
участке, 800 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Буланово», 4,1 
сотки. Дом 2-этажный, 1 этаж сруб. Хороший погреб. 
Электричество, водопровод. Тел. 8-905-143-87-18.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 9,3 сотки, 
щитовой домик 5 х 4, сарай 3 х 3, плодово-ягодные 
насаждения, газон. Тел.: 8-905-614-58-12, 8-925-032-
90-14.

ДАЧНЫЕ  УЧАСТКИ: в к/с «Восточные», 4,1 
и 4,6 сотки с домиками, цена 100 и 150 тыс. 
руб.; в к/с «Буланово», 8,1 сотки, 280 тыс. руб.; 
в к/с «Федурново», 6 соток, цена 90 тыс. руб.; в к/с 
«Клязьма», 4,1 сотки с домиком, 430 тыс. руб.  Тел. 
8-906-613-03-03.

УЧАСТКИ с домиком: в садах «Клязьма», 4 сотки, 
все насаждения; в садах «Восточные», 4 сотки, все 
насаждения. Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Клязьма», 4,1 сотки, 
2-эт. деревянный домик. Хорошее месторасположение. 
Цена 400 тыс. руб. Тел. 8-920-901-15-01.

ДАЧУ в к/с «Клязьма», 2-этажный домик, деревья, 
кусты, вода на участке. Тел. 8-915-755-04-78.

УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор «Г». Имеются 
насаждения -плодовые деревья, кустарники. Тел. 8-905-
149-15-35.

УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 соток, с доми-
ком. Цена 170 тыс. руб. Тел. 8-910-187-51-93.

СРОЧНО! ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ 
«Федурново», 6 соток, рядом за деревней, сухой, сарай, 
теплицы, весь разработан, все насаждения, посажен 
чеснок, лук. Без долгов, цена 180 тыс. руб.  Тел.: 
8-904-253-78-51, 8-900-581-40-62.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в районе оз. Якуши, 6 соток, 
имеется щитовой домик. Продаётся в рассрочку на 2-3 
года или сдаётся в аренду на этот срок. Тел.: 8-904-035-
37-26, 3-12-45.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Здоровье», 5 соток, 
около оз. Якуши. Имеется сарай 3 х 4, свет, вода, 
плодово-ягодные насаждения. Цена договорная. Тел. 
8-930-838-38-77.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под строительство в д. 
Улыбышево, 17,5 соток. Тел. 8-904-656-31-97.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Кадыево, 12,5 соток. 
Тел. 8-910-773-45-38.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 30 соток в д. Фрязи-
но с домом, газ; 26 соток в д. Коростелёво с до-
мом; 10 соток в д. Фрязино; 20 соток в д. Мала-
хово с домом; 20 соток в д. Малахово (пустой).  Тел. 
8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д.Кадыево, 15 соток, 200 
тыс. руб.; д. Улыбышево, 18 соток, 400 тыс. руб.; д. 
Гридино, 22 сотки, газ, рядом карьер, 350 тыс. руб.;  
д. Малахово, 21 сотка, 400 тыс. руб.; с. Павловское, 14 
соток, газ, свет, 450 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ГАРАЖ, 3 Х 6. Местораспо-
ложение: г. Радужный, 10 квартал, очередь 3, участок 
№34 (рядом с АТП). Тел. 8-930-746-51-59.

ГАРАЖ в кооперативе «Автомобилист». Тел. 8-915-
777-30-12.

ГАРАЖ В БСК-1, размер 5 х 6, отделанный, ворота 
высокие. Тел. 8-920-935-85-15.

ХОЗБЛОК В БСК-1, размер 3 х 4. Тел. 8-904-030-
14-80.

ГАРАЖ В БСК-1, недостроенный, S=21 кв.м. Тел. 
8-904-035-39-43. 

ГАРАЖ В ГСК-1. Тел. 8-909-629-99-33.
Недостроенный ГАРАЖ В ГСК-1. Тел.: 8-915-775-

94-90, 8-900-474-34-54.
ГАРАЖ В ГСК-2, 4 х 5, оштукатурен, яма, погреб; 

гараж  в ГСК-6, 5 х 6, отделан. Тел. 8-903-645-02-89.
ГАРАЖ В ГСК-4, очередь 5, размер 4 х 6, сухой, 

есть подвал. Тел. 8-920-626-48-67.
ГАРАЖ В ГСК-6, квартал 3. Тел. 8-906-563-72-16.
СРОЧНО! ГАРАЖ В ГСК-6, 245 тыс. руб.. Тел. 

8-904-592-13-10. 
ГАРАЖ В ГСК-6 без внутренней отделки (козырёк, 

кровля, ворота 2,7 х 2,5, электричество подведено). 
Цена 240 тыс.руб. Тел. 8-906-564-85-68.

ГАРАЖ В ГСК-6, размер 6 х 10, недостроенный.   
Тел. 8-903-645-41-10.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радуж-
ном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в те-
чение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в 
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